муниципапьное общеобразовательное учреждение
<<моховская основная общеобразовательная школа)

прикАз
3 1.08.2016 г. м 105/1

О назначении ответственцых за организацию
антикоррупционной деятельности
в МБоУ <<Моховская оОШ>

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБоУ
<<Моховская ооШ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреждению коррупционнъIх правонарушений председателя профкома
школы Коневу О.Б.

2. Утвердить комиссию по проведению мероприятий по предупреждени}о
коррупционных правонарушений в следующем составе:

- Конева о.Б., председателъ профкома - председатель комиссии;
- Булыгина А.А. , директор школы, член комиссии;
- Мельникова г.в., rIитель нач€UIьных классов, член комиссии;
- Пивоварова н.А., главный бухгалтер, член комиссии;
- Комягина Л.в., заместитель директора по дошколъному образованию, член
комиссии.

3. Сотрудникам школы способствовать организации работы и добросовестному
исполнению обязанностей ответственн го и комиссии по предупреждению
коррупццонньгх правонарушений.

Щиректор школы

С приказом ознакомлены:

А.А.Булыгина